
UCHWAŁA Nr XXVI/204/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków na obszarze 

wsi Ługi - Dobieszków położonym pomiędzy: wschodnią granicą 

działki nr ew. 54 - drogi gminnej, północną granicą działek nr ew. 

146/1, 146/2 i 147/4, zachodnią granicą rzeki Struga 

Dobieszkowska oraz południową granicą działki nr ew. 151/1. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 18 ust.2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 14 ust. 1,2, 3, 4, 5, 8 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 

717 i z 2004 r. Nr 6, poz. 41 oraz Nr 141, poz. 1492) ) Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Ługi -

Dobieszków położonym pomiędzy: wschodnią granicą działki nr ew. 54 - drogi 

gminnej, północną granicą działek nr ew. 146/1, 146/2 i 147/4, zachodnią 

granicą rzeki Struga Dobieszkowska oraz południową granicą działki nr ew. 

151/1, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiotem opracowania będzie przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania obszaru określonego w § 1 na cele zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej, w zakresie odpowiadającym problematyce 

wyszczególnionej w art. 15 ust. 2 cyt. Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 



§ 3. Z obszaru objętego uchwałą Rady Miejskiej w Strykowie Nr 

X/79/2003 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków 

wyłącza się teren objęty planem uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w 

Strykowie Nr XLIX/360/98 z dnia 18 czerwca 1998 r. w granicach określonych w 

§ 1 niniejszej uchwały i zgodnych z załącznikiem graficznym 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy 

Stryków. 

§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do 

prawidłowego przeprowadzenia trybu opracowania stosownie do przepisów art. 

15. ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 

na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 




